

خبر

### شکایت پرسپولیس از رسول پناه

بعد از شکایت مهدی رسول پناه از باشگاه پرسپولیس بابت دریافت طلب ۱۸۰ هزار دلاری و بسته شدن حساب بانکی سرخوشان، باشگاه پرسپولیس به رای صادر شده اعتراض کرد که این اعتراض سرخوشان از سوی احکام قضایی رد شده است. پس از این اتفاق؛ باشگاه پرسپولیس با ارائه دادخواستی جدید مدعی شده است نامه رسول پناه از هیأت مدیره وقت این باشگاه مبنی بر طلب ۱۸۰ هزار دلاری فاقد اعتبار قانونی است و اصلاً مصوبه رسمی هیأت مدیره وقت محسوب نمی‌شود. ادعایی که در احکام قضایی به ثبت رسیده و بزودی جلسه رسیدگی به این پرونده نیز برگزار خواهد شد.

### حساب باشگاه باز شد

به گفته یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس؛ با حکم قضایی مبلغی معادل طلب مهدی رسول پناه تا صدور رای نهایی در حساب باشگاه پرسپولیس توقیف شده است و به جز این مبلغ، باشگاه پرسپولیس می‌تواند از حساب خود استفاده کند و مشکل مسدود بودن کلی حساب سرخوشان حل شده است. همچنین پرسپولیس‌ها با پیگیری‌های انجام شده توانستند مسدود بودن حساب این باشگاه به خاطر رای ۲۷ میلیاردی صادر شده به سود نماینده سابق شرکت آل‌اشپورت را هم برطرف کنند تا فعلاً از این بابت مشکلی نداشته باشند. باشگاه پرسپولیس همچنان پیگیر رسیدگی مجدد به این پرونده است.

### تدارکاتی با فولاد

رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد سرخوشان ایران در دومین بازی تدارکاتی خود در تعطیلات مسابقات لیگ برتر و پیش از آغاز مجدد این رقابت‌ها، روز یکشنبه هفته آینده در دیداری دوستانه به مصاف تیم فولاد خوزستان می‌روند. ساعت برگزاری و مکان این دیدار، متعاقباً اعلام خواهد شد.

### سالن و زمین با بقیه نفرات

به غیر از امید عالی‌شاه و کمال کامیابی‌نیا، بقیه بازیکنان فصل قبل مثل سیامک نعمتی، فرشاد فرجی، علی نعمتی و... در تمرین دیروز پرسپولیس حاضر شدند. سرخوشان تمرین دیروز را در سالن بدنسازی و زمین چمن، زیر نظر کادر فنی برگزار کردند. پیش از آغاز تمرین، یحیی گل محمدی دقایقی با بازیکنان در خصوص شرایط تیم و تمرینات به صحبت پرداخت.

بازیکنان ابتدا در سالن بدنسازی حضور یافتند و زیر نظر مربی بدنساز تیم با گرم کردن بدن‌ها و زدن وزنه، برنامه‌های تمرین دیروز را آغاز کردند. سپس وارد زمین چمن شدند و با دوهای سرعتی و قدرتی و همچنین برنامه‌های بدنسازی به کار خود پایان دادند.

بازیکنانی که روز سه‌شنبه در بازی دوستانه حضور یافته بودند نیز ریکاوری کردند. تمرین دیروز یک ساعت به طول انجامید و سرخوشان بعد از تمرین، بدن‌ها را سرد و راهی رختکن شدند.



علیرضا محمد

طارمی فراتر از آسیا

مدافع راست سابق سرخ‌ها ضمن تمجید از عملکرد خوب طارمی مقابل انگلیس گفت: او جزو محدود بازیکنان ایران مقابل انگلیس بود که نشان داد توانایی‌های فنی‌اش فراتر از آسیا است و تنها بازیکنی بود که توانست در حد و اندازه‌های خود در ترکیب ملی حضور پیدا کند؛ ضمن اینکه باید بگویم نمایش فوق‌العاده انگلیس در بازی اول هم نشان داد که این تیم را می‌توان یکی از تیم‌های اصلی و بخت‌های مسلم برای قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر معرفی کرد.



احمد گوهری

در رؤیای دربی دوباره

گلر دوم پرسپولیس که این روزها در غیاب بیرانوند با سه گلر جوان تمرین می‌کرد فصل قبل در دربی فیکس بود و حتماً دوست دارد در این بازی بزرگ هم حاضر باشد. بعد از مصدومیت شدید بیرانوند و در فاصله‌ای که ۲۵ روز تا آن مسابقه فاصله داریم شانس گوهری برای حضور در این بازی بزرگ زنده شده آن هم در شرایطی که او در یازده هفته گذشته نیمکت‌نشین بوده اما اگر گارد بیرو تأیید شود در لیگ هم از آن استفاده خواهد کرد.



یحیی گل محمدی

جریمه صوری بود؟

بعد از چند روز گمانه‌زنی و در حالی که باشگاه پرسپولیس موضع رسمی خود را در خصوص رای کمیته انضباطی برای سرمربی و مربی خود اعلام نکرد در برخی از رسانه‌ها صحبت از جریمه ۱۵ درصدی گل محمدی و ۲۰ درصدی یاقری به میان آمد. این در حالی است که شایعه‌ای در این میان به راه افتاده که باشگاه پرسپولیس قصد اعمال این جریمه را ندارد و به نظر می‌رسد این آرا به صورت صوری صادر شده است!



## اعتصاب موقتاً تمام شد، عالی‌شاه و کمال در برزخ

# جریمه کاپیتان‌ها حاشیه جدید برای پرسپولیس

### گزارش یک

به مسائل جاری در تمرینات سرخوشان ایران، برای ادای توضیحات به کمیته انضباطی دعوت شده بودند، روز گذشته در جلسه انضباطی شرکت کردند. آنها درباره مسائل و مواردی که مطرح شد، توضیحاتی را ارائه کردند و مقرر شد کمیته انضباطی پس از بررسی موارد و مستندات رای خود را اعلام کند. در این ارتباط دو بازیکن سابقه تیم نیز برای این که مجدداً در تمرینات تیم حضور یابند، منتظر اعلام رای این کمیته هستند. روز گذشته در پایان جلسه کمیته انضباطی، کاپیتان‌های تیم همراه تعدادی از همبازیان خود با حضور در دفتر مدیرعامل با رضادرویش نیز دیدار و گفت‌وگو داشتند. در جریان این ملاقات، طرفین صحبت‌های خود را مطرح کردند. رضا درویش نیز اشاره داشت: باشگاه با وجود مشکلات ریز و درشت، تلاش کرده

است برای به روز نگه‌داشتن پرداخت‌ها، منابع مالی را تأمین کند و در این مسیر گام برداشته است. وی همچنین تأکید کرد؛ با توجه به تعهدی که نسبت به هواداران وجود دارد باید از هر اقدامی که پرسپولیس را از مسیر موفقیت و قهرمانی دور سازد، پرهیز کرد. در این جلسه درباره جریمه پنج درصدی مربوط به فصل گذشته نیز صحبت شد که مدیرعامل باشگاه خاطرنشان کرد همان‌طور که پیش از این قول داده بود برای رفع این جریمه با توجه به عملکرد تیم، در تلاش است و موضوع در حال پیگیری است و در صورت تأمین اعتبار پرداخت خواهد شد. باشگاه می‌گوید امسال ۳۰ درصد قراردادها و پاداش بردها پرداخت شده در حالی که فصل قبل در چنین روزهایی ۲۰ درصد پرداخت شده و پاداش بردهای

متوالی تیم هم پرداخت نشده بود و سرخ‌ها طی دو، سه فصل گذشته عمدتاً پاداش ۷-۸ برادر طلب داشتند اما اکنون فقط پاداش برد یک بازی را طلب دارند. بازیکنان هم می‌گویند سه فصل است جریمه می‌شوند و حتی در فصلی که تیم قهرمان شد هم ۵ تا ۱۰ درصد قراردادها کسر شد و باشگاه که قول لغو جریمه را داده چرا مطالبات ۸ درصدی فصل قبل پرداخت نمی‌شود. علاوه بر این گویا بر سر پرداخت نشدن برخی پاداش‌های فصل قبل از جمله پاداش ۴۰ میلیونی برادر مقابل سپاهان هم اختلاف نظرهایی ایجاد شده و بازیکنان می‌گویند این رقم هم از ما کسر شده است. در واکنش به این گلایه‌ها هم درویش گفته وقتی پرداختی‌ها بهتر و منظم‌تر از قبل بوده نباید دو جلسه از تمرینات مختل می‌شد. هر چه که هست این‌طور به نظر می‌رسد که احتمالاً درویش فعلاً

با قول و وعده بخشش آن جریمه ۵ درصدی، بازیکنان را روانه تمرین کرده اما مشخص نیست ماجرا با خوبی و خوشی ختم به خیر شود. رسانه باشگاه اعلام کرده کمال و عالی‌شاه منتظر رای کمیته انضباطی هستند اما گفته شده احتمالاً این دو کاپیتان تیم بعد از یک جلسه غیبت از امروز در تمرین شرکت می‌کنند. موضوع اصلی اما اینجاست که چرا این دو بازیکن باید جریمه شوند آن هم در حالی که به نمایندگی از بقیه بازیکنان فصل قبل و با هماهنگی بقیه تمرین نکرده‌اند؟ مطمئناً هر جریمه‌ای که برای کمال و امید در نظر گرفته شود، می‌تواند داستان تازه‌ای را به وجود بیاورد و آن وقت است که باشگاه وارد فاز تازه‌ای از بحران خواهد شد و البته این وسط تیم پرسپولیس در فاصله کمتر از چهار هفته مانده به دربی ضرر خواهد کرد.

### گزارش

## تیم ملی سفید می‌پوشد اما تم سرخ بیشتر می‌شود

# پرسپولیس‌های سابق مقابل ولز

ترکیب تیم ملی مقابل انگلیس تا حدودی عجیب و غریب بود و بسیاری از اهالی فوتبال بر این باورند که تغییرات ایجاد شده علت اصلی شکست سنگین در تورنمنت قطر به حساب می‌آید. با در نظر گرفتن نتیجه بازی و کیفیت که برخی بازیکنان از خود ارائه دادند احتمال تغییرات کلی در ترکیب بازی با ولز بسیار زیاد است و شاید بیشتر از ۵۰ درصد ترکیب تغییر کند. این تغییرات اما از یک منظر می‌تواند مورد بررسی قرار بگیرد. برای هواداران پرسپولیس مدت‌ها این سؤال مطرح بود که از بین پرسپولیس‌های تیم ملی چند نفر در ترکیب اصلی قرار خواهند گرفت. از یکی، دو روز قبل از بازی انگلیس این‌طور به نظر می‌رسید که غیر از بیرانوند و امیری که قطعاً در ترکیب تیم ملی خواهند بود،

پورعلی گنجی هم مثل جام جهانی قبلی کنار مجید حسینی در قلب دفاع خواهد ایستاد. با اعلام ترکیب تیم ملی همه متعجب شدند و البته مشخص شد فقط دو پرسپولیس در ارنج اصلی حاضرند و خبری از وحید امیری نیست. غیر از بیرو و پورعلی گنجی البته صادق محرمی، نوراللهی و طارمی به‌عنوان پرسپولیس‌های سابق در ارنج اصلی حضور داشتند اما به نسبت دوران اسکوپچ حضور قرمزهای سابق و فعلی در تیم کمتر شده بود. حضور روزبه چشمی، علی کریمی، مجید حسینی و البته ورود سیدحسین حسینی به ترکیب در دقیقه ۸ تا حدودی موازنه استقلال پرسپولیس را در ترکیب برقرار کرد اما شاید در بازی با ولز دوباره شرایط به سود

سرخ‌ها باشد و پرسپولیس‌های بیشتری را در ترکیب ببینیم. در شرایطی که بیرانوند به احتمال زیاد قادر به بازی نیست، گفته می‌شود شاید امیر عابدزاده در ترکیب قرار بگیرد. صحبت از حضور کتعی‌زادگان حتی شجاع خلیل‌زاده هم در ترکیب هست. در عین حال احتمال بازی کردن رامین رضاییان در دفاع راست و بازگشت وحید امیری به ارنج اصلی شنیده می‌شود. با توجه به احتمال همزمان حضور این نفرات ممکن است تا ۸ نفر ترکیب اصلی بازی با ولز پرسپولیس‌های فعلی و سابق باشند که می‌تواند برای هواداران سرخ نکته قابل توجهی باشد بخصوص اگر تیم ملی بتواند با این ترکیب برنده از زمین بیرون بیاید.

